省教育厅人事处关于转发教育部《关于协助中央媒体做好全国教书育人楷模推选工作的通知》的函
各设区市教育局、义乌市教育局、各省属高校：

现将教育部《关于协助中央媒体做好全国教书育人楷模推选工作的通知》（教师司[2013]48号，以下简称《通知》）转发给你们，请按《通知》要求做好推荐工作。
根据《通知》要求，每省（区、市）及新疆生产建设兵团各推荐2位全国教书育人楷模候选人。推荐对象须曾获得过省部级（含）以上荣誉称号，并在教书育人方面作出突出贡献的各级各类学校教师。此次推选工作时间紧、推荐名额少，所以各市、各高校上报人数至多1人，并请于5月31日前将电子材料上报至省教育厅人事处。
 联系人：    人事处袁沉

 联系电话：  0571-88008938

 邮箱：  724433484@qq.com
附件：教育部《关于协助中央媒体做好全国教书育人楷模推选工作的通知》

                               省教育厅人事处
                               2013年5月22日